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www.kreis-tuebingen.de

Landratsamt Tubingen

Abteilung 20: Soziales

Eingliederungshilfe fiir Menschen mit Behinderung:
Kontaktibersicht

Allgemeiner Kontakt

Landratsamt Tubingen
Abteilung Soziales
Eingliederungshilfe
Wilhelm-Keil-Stral3e 50
72072 Tubingen

Mail: eingliederungshilfe @kreis-tuebingen.de

Allgemeine Sprechzeiten

Mo.—Fr. 8:00-12:00 Uhr
Do. 14:00-16:00 Uhr
Um Terminvereinbarung wird gebeten

Fachdienst fur Leistungen der Teilhabe:
Ansprechpersonen

Familienname A

Herr MoR3lang

Raum A3 43

Mail: j.moesslang@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-2054

Familienname B (ohne Br und Bu)

Frau Doermer

Raum A3 66

Mail: lot.doermer@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-2032

1


mailto:eingliederungshilfe@kreis-tuebingen.de
mailto:j.moesslang@kreis-tuebingen.de
mailto:lot.doermer@kreis-tuebingen.de

Familienname Br

Frau Steck

Raum A3 45

Mail: |.steck@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-6065

Familienname Bu

Frau Cernica

Raum A3 68

Mail: l.cernica@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-6123

Familienname C

Frau Jost

Raum A3 67

Mail: ma.jost@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-6119

Familienname D

Frau Beck

Raum A3 70

Mail: c.beck@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-2037

Familienname E

Frau Jost

Raum A3 67

Mail: ma.jost@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-6119

Familienname F

Frau M. Vollmer

(Mo., Mi.—Fr. jeweils vormittags)
Raum A3 63

Mail: m.vollmer@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-2042


mailto:l.steck@kreis-tuebingen.de
mailto:l.cernica@kreis-tuebingen.de
mailto:ma.jost@kreis-tuebingen.de
mailto:c.beck@kreis-tuebingen.de
mailto:ma.jost@kreis-tuebingen.de
mailto:m.vollmer@kreis-tuebingen.de

Familienname G (ohne Gu)

Frau Sins

Raum A3 63

Mail: s.sins@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-2048

Familienname Gu

Frau Steck

Raum A3 45

Mail: l.steck@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-6065

Familienname H-Hi (ohne Ho, Hu)

Frau Georgi-Held

(Mo.—Fr. vormittags)

Raum A3 70

Mail: georgi-held@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-2094

Familienname Ho

Frau Steck

Raum A3 45

Mail: |.steck@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-6065

Familienname Hu

Frau Steck

Raum A3 45

Mail: |.steck@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-6065
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Familienname |

Frau Fait

(Mo., Di., Do., Fr. vormittags)
Raum A3 68

Mail: a.fait@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-2063

Familienname J

Frau Cernica

Raum A3 68

Mail: l.cernica@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-6123

Familienname Ka—Koz

Herr Walter

Raum A3 65

Mail: m.walter@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-6106

Familienname Kr—-Kz

Frau Steck

Raum A3 45

Mail: |.steck@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-6065

Familienname L

Herr Wandel

Raum A3 72

Mail: b.wandel@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-6124
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Familienname M

Frau Maller

Raum A3 67

Mail: e.mueller@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-2057

Familienname N

Herr Wandel

Raum A3 72

Mail: b.wandel@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-6124

Familienname O

Frau Cernica

Raum A3 68

Mail: l.cernica@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-6123

Familienname P

Frau Jost

Raum A3 67

Mail: ma.jost@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-6119
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Familienname Q

Frau Beck

Raum A3 70

Mail: c.beck@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-2037

Familienname Ra—Rei

Frau Weiblen

Raum A3 65

Mail: t.weiblen@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-2031

Familienname Rem—-Roc

Frau Steck

Raum A3 45

Mail: |.steck@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-6065

Familienname Rod-Rz

Sekretariat EGH

Raum A3 69

Mail: m.gehl@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-2062 oder-2059

Familienname Sa-Sd (ohne Schafer, Schmi(d)t(t), Schneider)

Herr Rautert

Raum A3 66

Mail: d.rautert@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-2035

Familienname Schéafer, Schneider

Herr MoRlang

Raum A3 43

Mail: j.moesslang@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-2054
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Familienname Schmi(d)t(t)

Frau Cernica

Raum A3 68

Mail: l.cernica@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-6123

Familienname Se-Sz

Frau Meier

Raum A3 45

Mail: m.meier@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-6127

Familienname T, U

Frau Fait

(Mo., Di., Do., Fr. vormittags)
Raum A3 68

Mail: a.fait@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-2063

Familienname Va-=Vi

Frau Cernica

Raum A3 68

Mail: l.cernica@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-6123

Familienname VI=Vz

Frau Beck

Raum A3 70

Mail: c.beck@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-2037

Familienname W

Frau Weiblen

Raum A3 65

Mail: t.weiblen@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-2031
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Familienname X

Frau Beck

Raum A3 70

Mail: c.beck@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-2037

Familienname Y

Frau M. Vollmer

(Mo., Mi.—Fr. vormittags)

Raum A3 63

Mail: m.vollmer@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-2042

Familienname Z

Frau Cernica

Raum A3 68

Mail: l.cernica@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-6123

Sonderaufgaben

Frau Karch

Raum A3 63

Mail: a.karch@kreis-tuebingen.de
Tel.: 07071 207-2092

Sachgebietsleitung

Frau Tennigkeit

Raum: A3 71

Mail: k.tennigkeit@kreis-tuebungen.de
Tel.: 07071 207-2030

Fax: 07071 207-92030
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